
Urząd Miasta Poręba 
ul. Dworcowa 1, 42-480 Poręba    

Wytwarzający: Ewelina Matyja, dnia 25 kwietnia 2023r.  Strona 1 z 5 

 Urząd Miasta Poręba sekretariat@umporeba.pl poniedziałek-wtorek:  7:30 do 16:30 
ul. Dworcowa 1, 42-480 Poręba +48 32 67 71 355 środa-czwartek  7:30 do 15:30 
   piątek  7:30 do 13:30 

 
 

Zarządzenie Nr 94/2023 
Burmistrza Miasta Poręba 

z dnia 25 kwietnia  2023 roku 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Uchwały Rady Miasta Poręba w sprawie zmiany 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Poręba na rok 2023. 
 

      Na podstawie art. 30 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2021, poz. 1372 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LI/338/10 Rady Miasta Poręba z dnia 
9 listopada 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego gminy 
Poręba w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2010 r. Nr 10 z 13 stycznia 2011 r. poz. 162). 
 

zarządzam, co następuje : 
 

§ 1. Przeprowadzam konsultacje projektu uchwały w sprawie zmiany programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  bezdomności zwierząt na terenie Gminy Poręba na 
rok 2023. 
 
§ 2. Konsultacje przeprowadzam w formie zamieszczenia projektu w/w aktu prawa miejscowego 
na stronie internetowej Urzędu Miasta Poręba w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Poręba. 
 
§ 3. Termin rozpoczęcia konsultacji :  26 kwietnia 2023 roku. 
 
§ 4. Termin zakończenia konsultacji : 10 maja 2023 roku. 
 
§ 5. Podmioty uprawnione w przedmiocie konsultacji mogą wyrazić swoją opinię w terminie 
14 dni od dnia zamieszczenia niniejszego zarządzenia w BIP Urzędu Miasta Poręba tj. od dnia  
26 kwietnia 2023 r. do dnia 10 maja 2023 r. 
 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska  Urzędu 
Miasta Poręba. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

BURMISTRZ MIASTA PORĘBA 
RYSZARD SPYRA 
 

 

mailto:sekretariat@umporeba.pl


Urząd Miasta Poręba 
ul. Dworcowa 1, 42-480 Poręba    

Wytwarzający: Ewelina Matyja, dnia 25 kwietnia 2023r.  Strona 2 z 5 

 Urząd Miasta Poręba sekretariat@umporeba.pl poniedziałek-wtorek:  7:30 do 16:30 
ul. Dworcowa 1, 42-480 Poręba +48 32 67 71 355 środa-czwartek  7:30 do 15:30 
   piątek  7:30 do 13:30 

Poręba, dnia 25 kwietnia 2023 roku 

Nr OŚ.0006.0001.2023 

 

Ogłoszenie o konsultacjach społecznych 

 

    Zapraszamy organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego, wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie do zgłaszania uwag do załączonego projektu uchwały Rady Miasta Poręba  
w sprawie zmiany programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Poręba na rok 2023. 
    Uwagi proszę przesyłać drogą mailową na adres ematyja@umporeba.pl od dnia 26 kwietnia 
2023 roku do dnia 10 maja 2023 roku  na załączonym formularzu. 
 

Burmistrz Miasta Poręba 
Ryszard Spyra 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                            

mailto:sekretariat@umporeba.pl


Urząd Miasta Poręba 
ul. Dworcowa 1, 42-480 Poręba    

Wytwarzający: Ewelina Matyja, dnia 25 kwietnia 2023r.  Strona 3 z 5 

 Urząd Miasta Poręba sekretariat@umporeba.pl poniedziałek-wtorek:  7:30 do 16:30 
ul. Dworcowa 1, 42-480 Poręba +48 32 67 71 355 środa-czwartek  7:30 do 15:30 
   piątek  7:30 do 13:30 

        Projekt 
Uchwała nr … 

Rady Miasta Poręba 

 

z dnia … 2023 roku 

 

w sprawie zmiany programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Poręba na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 11a ust. 1, 2, 3 i 5 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 572) po zasięgnięciu opinii 

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Zawierciu i dzierżawców obwodów łowieckich działających na 

obszarze Gminy Poręba 

Rada Miasta Poręba 

uchwala, co następuje:  

§ 1.  Zmienia się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Poręba na rok 2023, stanowiący załącznik do uchwały Rady Miasta Poręba 

nr XLVIII/519/23 z dnia 27 marca 2023 roku w sprawie programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  na terenie Gminy Poręba na rok 2023, 

poprzez:  

- zmianę § 2 ust. 3, który otrzymuje następujące brzmienie:  

„Bezdomne zwierzęta z terenu Gminy Poręba mają zapewnione miejsca w: 

1) Schronisku dla Zwierząt w Jamrozowiźnie, 42-270 Kłomnice, Jamrozowizna 1, prowadzonym przez 

Centrum Integracji Społecznej w Kłomnicach, 42-270 Kłomnice, ul. Strażacka 18a,  

2) Schronisku dla bezdomnych zwierząt w Miedarach 42-676 Miedary, ul. 1-go Maja 76, 

3) Gminnym Schronisku dla Psów „Psia Kostka”, ul. ks. Franciszka Pędzicha 12, 42-480 Poręba, 

prowadzonym przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółkę z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Porębie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   Przewodnicząca Rady Miasta Poręba 

               Elżbieta Kołodziej 

mailto:sekretariat@umporeba.pl


Urząd Miasta Poręba 
ul. Dworcowa 1, 42-480 Poręba    

Wytwarzający: Ewelina Matyja, dnia 25 kwietnia 2023r.  Strona 4 z 5 

 Urząd Miasta Poręba sekretariat@umporeba.pl poniedziałek-wtorek:  7:30 do 16:30 
ul. Dworcowa 1, 42-480 Poręba +48 32 67 71 355 środa-czwartek  7:30 do 15:30 
   piątek  7:30 do 13:30 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 572, dalej: ustawa) Rada gminy wypełniając obowiązek, o którym mowa w art. 11 ust. 1, określa, 

w drodze uchwały, corocznie do dnia 31 marca, program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt. 

Jak stanowi zaś art. 11a ust. 2 pkt 1 ustawy Program, o którym mowa w ust. 1, obejmuje 

w szczególności: 1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt.  

Mając na uwadze utworzenie nowego schroniska rozszerza się katalog o którym mowa w § 2 ust. 3 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Poręba na rok 2023.  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sekretariat@umporeba.pl


Urząd Miasta Poręba 
ul. Dworcowa 1, 42-480 Poręba    

Wytwarzający: Ewelina Matyja, dnia 25 kwietnia 2023r.  Strona 5 z 5 

 Urząd Miasta Poręba sekretariat@umporeba.pl poniedziałek-wtorek:  7:30 do 16:30 
ul. Dworcowa 1, 42-480 Poręba +48 32 67 71 355 środa-czwartek  7:30 do 15:30 
   piątek  7:30 do 13:30 

 
Konsultacje projektu Uchwały Rady Miasta Poręba w sprawie zmiany programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Poręba na rok 2023 

Zapraszamy organizacje pozarządowe i podmioty, wymienione w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do zgłaszania uwag do 
załączonego projektu uchwały Rady Miasta Poręba w sprawie zmiany programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  bezdomności zwierząt na terenie Gminy Poręba na 
rok 2023 

Formularz uwag do projektu uchwały Rady Miasta Poręba w sprawie zmiany 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Poręba na rok 2023 

Dane podmiotu zgłaszającego propozycje 

Nazwa organizacji lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
 
 

Imię i nazwisko osoby zgłaszającej/ status zgłaszającego w organizacji 
 
 

Dane teleadresowe (adres do korespondencji, telefon, e-mail) 
 
 

Uwagi do projektu uchwały w sprawie zmiany programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania  bezdomności zwierząt na terenie Gminy Poręba na rok 2023 

 

Treść uwagi odnosząca się do 
konkretnego zapisu w projekcie 

uchwały 

Uzasadnienie uwagi 

  

Data i podpis osoby wnoszącej uwagę 
 

mailto:sekretariat@umporeba.pl
http://bip.wzp.pl/index.php?option=com_content&view=article&id=26369:konsultacje-projektu-programu-wspopracy-z-organizacjami-pozarzdowymi-na-2011-rok&catid=625:konsultacje&Itemid=430

